ООО «ДорогаСтрой»

приказ № 67
о проведении аттестации сотрудников.

г. Орск                                                                                                                           «02» апреля 2017 г.

С целью проверки уровня квалификации и соответствия занимаемым должностям,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 10 апреля 2017 года аттестацию сотрудников дорожно-строительного подразделения компании, за исключением тех, кто законодательно освобожден от участия в данной процедуре.

2. Составить и предоставить на подпись руководителю организации список работников, подлежащих аттестации.

3. Создать аттестационную комиссию в составе:

Председатель: Главный инженер Никишин М.Д.

Члены комиссии: Мастер строительно-дорожных работ Любовицин П.Р.

Заместитель начальника технического отдела Кукушкин Р.И.

Инженер по технике безопасности: Васильев К.С.

Секретарь — Кутергина А.С.

4. Заместителю генерального директора по персоналу Курехину А.Г.  дать разъяснения персоналу о целях, порядке и правилах проведения аттестации.
5. В срок до 12 апреля 2017 года комиссии предоставить руководителю организации итоги проведения аттестации.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального директора по персоналу Курехина А.Г.
Директор ООО «ДорогаСтрой»                                       Верещагин                              Верещагин А.К.
Ознакомлены:                                                                       Никишин                              Никишин М.Д.

  Любовицин                              Любовицин П.Р.
      Васильев                              Васильев К.С.

  Кутергина                               Кутергина А.С.

      Курехин                                Курехин А.Г.